
Čí?,

·· ^>C>'

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená po provedeném zadávacím řIzeni s vybraným uchazečem k realizaci veřejné zakázky malého
rozsahu ,,Pilotní akce projektu S1owFood-CE, CE936" podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Centrála cestovního ruchu - Jižní Morava, zájmové sdružení právnických osob
sdruženlzapsané ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka L 19544

Sídlo: Brno, Radnická 2, PSČ 602 00
IČO: 75063638
DIČ: CZ75063638
Zastoupená: Ing. Pavlou Pelánovou
Kontaktní osoba objednatele:
Tel:
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

2. Everesta, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová
značka C 10957

Sídlo: Česká Lípa, Mimoňská 3223, PSČ 47001
IČO: 25014650
DIČ: CZ25014650
jednajích Mgr. Ladislav Buček
Kontaktniosoba objednatele:
Tel:
E-mail:

(dále jen ,,zhotovitel")
I. Účel smlouvy

Učelem této smlouvy je uspokojení potřeb objednatele spočjvajÍcÍho v realizaci projektu S1owFood-
CE, CE936 (dále též ,,projekt"); v rámci programu INTERREG Central Europe 2014-2020.

ll. Předmět smlouvy

11.1. Předmětem smlouvy je provedeni předmětu díla, což zahrnuje provedení pilotních akcí, které
jsou plánovány Centrálou cestovního ruchu-jižní Morava, z.s.p.o. a partnerem projektu za
účelem zviditelněnI projektu a kulturnIho gastronomického bohatství v regionu jižní Moravy.
Podrobná specifikace předmětu díla je uvedena v příloze č. 1smlouvy, dále též ,,předmět díla".

Ill. Povinnosti smluvních stran

111.1. Předmětem přílohy č. 1 je harmonogram a popis průběhu jednotlivých akci. Zhotovitel se
zavazuje průběžně aktualizovat harmonogram.

111.2. Zhotovitel odpovídá mj. zajištění všech práv k použitým fotografiím min. v rozsahu ČI. lX, za
správnost tisku, nastaveni barev, použitý materiál, publicitu atd.

1/5



III.3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě dodat
objednateli předmět díla a převést na objednatele vlastnické právo k tomuto předmětu díla.

111.4. Zhotovitel se dále zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě poskytovat bezplatné
služby záručního servisu předmětu díla.

III.5. Objednatel se zavazuje za bezvadný, řádně dodaný předmět díla a za podmínek sjednaných
v této smlouvě převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

III.6. Zhotovitel se zavazuje předmět díla dopravit do místa plněni na svůj náklad a své nebezpečí.

111.7. Zhotovitel se zavazuje poskytnout subjektům provádějickn kontrolu ve smyslu zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů {zákon
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a to formou státní kontroly podle zákona
č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, ve znění pozdějších předpisů, nezbytné doklady a informace
týkajícI se jeho činností souvisejÍcÍch s poskytováním plněni dle této smlouvy po dobu 10 let od
převzetí díla dle této smlouvy objednatelem. Zhotovitel se dále zavazuje dobu 10 let od
převzetí díla dle této smlouvy objednatelem umožnit přistup kontrolou pověřeným osobám
(pracovníkům subjektů provádějíchn kontrolu, např. CRR včetně Evropské komise, Evropského
účetního dvora) do jim k podnikání užívaných objektů a na jím k podnikání užívané pozemky
k ověřování plnění podmínek této smlouvy.

lV. Doba plněni

lV.1. Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli a plnit předmět díla dle schváleného harmonogramu,
a to od data uzavření smlouvy do 31. 10. 2019.

IV.2. Za datum dodáni předmětu díla dle této smlouvy se považuje datum podepsání protokolu a
splnění předmětu díla.

IV.3. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o plnění předmětu díla to písemně, min. lx za
dva týdny.

V. Cena

V.1. Celková cena za dodáni předmětu díla je sjednána na částku 679 500,-KČ bez DPH, přičemž

celková cena za dodáni předmětu díla včetně DPH činí 822 195,-KČ, sazba DPH činí 21 %, výše

DPH čini142 695,-KČ.

Dňčíceny díla jsou sjednány ve výši:

Dňčí položka Cena bez DPH DPH přisazbě 21% Cena VC. DPH

a) rozdělení
implementačnIho

planu a zaj|sten| jeho
realizace

b) služby pro zajištěni

akc'

c) vybaveni pro
zajištění akci včetně
povinné publicity

V.2. Cena za dodání předmětu díla je cenou nejvýše přípustnou. Cenu za dodáni předmětu díla
včetně DPH je možné překročit pouze v případě zvýšení sazeb DPH v době od uzavřeni této
smlouvy do uskutečnění zdanitelného plněni.

2/5



V.3. Cena za dodáni předmětu díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na splněni předmětu
smlouvy, tak jak uveden v ČI. ll. této smlouvy.

VI. Platební podmínky

VI.1. Cena za dodáni předmětu díla bude objednatelem uhrazena po splněni předmětu díla a
podpisu protokolu o realizaci objednatelem. Zálohy objednatel neposkytuje.

Vl.2. Podkladem pro zaplacení ceny za dodání předmětu díla je daňový doklad - faktura (dále také
jen ,,faktura"), kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po předáni a převzetí předmětu díla,
na základě podpisu předávacího protokolu dle odst. Vlll.3. této smlouvy, nejpozději však do 10
dnů ode dne podpisu předávacího protokolu dle odst. VIll.3. této smlouvy.

Vl.3. Splatnost daňového dokladu - faktury je 30 dnů od jeho doručeniobjednate|i.

vi.4. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené
v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále
označeni a číslo projektu, ze kterého je předmět plněni financován. Objednatel je oprávněn
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad -fakturu, pokud neobsahuje požadované
náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu -
faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude
opatřena novou lhůtou splatnosti.

Vl.5. Úhrada ceny za dodáni předmětu díla bude provedena v české měně, bezhotovostním
platebním stykem na bankovní účet zhotovitele uvedený v příslušné faktuře.

VII. Místo plnění

VILI. M lstem plněni je města Brno.

VIII. Předáni a převzetí předmětu díla nebo jeho částí

VIII.1. Závazek zhotovitele splnit předmět díla je řádně a včas splněn předáním předmětu díla
zhotovitelem objednateli a podpisem protokolu o splnění předmětu díla objednatelem
v termínu dle ČI. V. této smlouvy.

Vlll.2. O řádném předání, převzetí a splněni předmětu díla sepíše zhotovitel protokol.

IX. Licenční ujednání

lX.1. Ochrana autorských práv se řídI autorským zákonem a veškerými mezinárodními dohodami
o ochraně práv k duševnímu vlastnictví, které jsou součástí českého právního řádu.

IX.2. Zhotovitel prohlašuje, že je na základě svého autorství či na základě právního vztahu
s autorem, resp. autory děl vztahujÍcÍch se k plněni této smlouvy oprávněn vykonávat svým
jménem a na svůj účet veškerá autorova majetková práva k výsledkům tvůrčí činnosti
zhotovitele dle této smlouvy včetně jejich hmotného zachyceni ve formě výstupů dle této
smlouvy, zejména je oprávněn všechny tyto části plněni jako autorské dílo užit ke všem
známým způsobům užiti a udělit objednateli jako nabyvateli oprávnění k výkonu tohoto
práva v souladu s podmínkami této smlouvy.

IX.3. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli oprávněni užívat výsledky tvůrčí činnosti dle
této smlouvy a hmotné zachyceni výsledků činnosti zhotovitele ve výše uvedené formě (dále
jen ,,licence") za podmínek sjednaných v této smlouvě. Právem užívat výsledky tvůrčí činnosti
dle této smlouvy a hmotné zachycení výsledků činnosti zhotovitele ve výše uvedené formě se
ve smyslu této smlouvy rozumí nerušené využÍvání výsledků tvůrčí činnosti dle této smlouvy a
hmotného zachycení výsledků činnosti zhotovitele všemi známými způsoby, zejména jejich
další zpracování, úpravy, uveřejňování a rozmnožování, a to tak, aby byl naplněn účel této
smlouvy.

IX.4. Licence poskytnuté dle této smlouvy se udělují jako celosvětové na celou dobu trvání
majetkových práv zhotovitele k výsledkům tvůrčí činnosti zhotovitele dle této smlouvy a
hmotnému zachyceni výsledků činnosti zhotovitele ve formě výstupů dle této smlouvy.

3/5



IX.5. Zhotovitel poskytuje licence dle této smlouvy jako výhradní, čÍmž se rozumí, že zhotovitel
nesmí poskytnout licenci obsahem či rozsahem zahrnujÍcÍ práva poskytnutá objednateli dle
této smlouvy třetí osobě a je povinen se zdržet výkonu práva užívat výsledky své tvůrčí
činnosti dle této smlouvy a hmotného zachycení výsledků činnosti zhotovitele způsobem, ke
kterém u poskytl licenci objednateli.

IX.6. Objednatel je oprávněn práva tvořÍcÍ součást licence dle této smlouvy poskytnout třetí osobě,
a to ve stejném či menším rozsahu, v jakém je objednatel oprávněn užívat práv z licence sám,
k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli svůj souhlas.

IX.7. Práva z licence poskytnuté touto smlouvou, přecházejí při zániku objednatele na jeho
právního nástupce.

X. Sankce, odstoupení od smlouvy

X.1. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli
úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý jednotlivý den prodlení po termínu
splatnosti faktury až do doby zaplaceni dlužné částky a objednatel se zavazuje takto účtovaný
úrokz prod|enjzap|atit.

X.2. Nesplní-h zhotovitel svůj závazek řádně a včas předat předmět díla nebo jeho část, je
objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli zaplaceni smluvní pokuty ve výši 5 000 KČ, za
započatý každý den prodlení a zhotovitel se zavazuje požadovanou smluvní pokutu
objednateli zaplatit.

X.3. Bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vady, na niž se vztahuje záruka dle této smlouvy,
je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,-KČ
(slovy: tisíckorunčeských) za každý započatý den prodlení a zhotovitel se zavazuje
požadovanou smluvní pokutu objednateli zaplatit. Úhradou smluvní pokuty není dotčen
nárok objednatele na náhradu škody, která mu vznikne v důsledku prodlení zhotovitele
s odstraněním vady, na níž se vztahuje záruka dle této smlouvy.

X.4. Odstoupit od této smlouvy je oprávněna kterákoliv ze smluvních stran ze zákonných důvodů
a z důvodů uvedených v této smlouvě.

X.5. Odstoupit od smlouvy může objednatel, jestliže předmět díla, nebo jeho část, je nezpůsobilá
k účelu použití dle této smlouvy nebo v případě prodlení zhotovitele s předáním předmětu
díla po dobu delšI2týdnů.

XI. Záruky

XI.1. Zhotovitel poskytuje na předmět díla včetně všech součásti a přjs|ušenstvÍ záruku v délce
trvání 24 kalendářních měsíců ode dne předáni předmětu díla dle této smlouvy.

XI.2. Poskytnutá záruka znamená, že dodaný předmět díla bude mít po dobu trvání záruky dle této
smlouvy vlastnosti odpovídajÍcÍ technickým specifikacím, které jsou uvedeny v přílohách této
smlouvy, a bude bez jakýchkoliv omezení způsobilý ke sjednanému účelu užívání.

XI.3. Zhotovitel se zavazuje poskytovat služby záručního servisu v celém rozsahu služeb v místě
plnění předmětu díla dle této smlouvy.

XI.4. Zhotovitel se zavazuje přijímat oznámeni o vadách, na které se vztahuje záruka dle této
smlouvy, písemně, přičemž za oznámení o vadách písemnou formou bude považováno
oznámeni na fax nebo e-mail zhotovitele.

XII. Ostatní podmínky plnění

XIl.1. Zhotovitel odpovídá za škodu, kterou způsobí vadným plněním, zejména nesplněním
podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona, technických nebo jiných norem.

4/5



XIII. Ostatní ujednání

Xlll.1. Na práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se přiměřeně
použijí ustanoveni občanského zákoníku.

XIII.2. Nastanou-li skutečnosti, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožni plnění jejich povinnosti podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se o tom
bez zbytečného odkladu informovat. Zároveň jsou obě smluvní strany zavázány společně
podniknout veškeré kroky k překonáni překážek plněnitéto smlouvy.

XIll.3. je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovenítéto smlouvy, která zůstávají platná a účinná.

Xlll.4. Pro řešení sporů z této smlouvy smluvní strany sjednávají použiti českého právního řádu.
Pro řešení sporů smluvních stran z této smlouvy dále smluvní strany sjednávají ve smyslu
ustanoveni § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů,
účinného v době uzavřenítéto smlouvy, mÍstnÍ přIslušnost věcně přIslušného soudu v Brně.

XIII.5. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Jedno
vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě vyhotovení obdrží objeď natel.

Xlll.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv.

XIII.7. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvnImi
stranami; dodatky budou číslovány vzestupně.

XIll.8. Vzhledem ke způsobu financováni ceny za splnění předmětu díla dle této smlouvy výslovně
obě smluvní strany prohlašují, že s výjimkou informaci technického charakteru o předmětu
díla, nepovažuji žádnou informaci souvÍsejÍcÍ s obchodně závazkovým vztahem založeným
touto smlouvou za předmět obchodního tajemství.

Xlll.9. Smluvní strany shodně prohlašujI, že plnění z této smlouvy je možné a předmět smlouvy
neodporuje ani neobchází zákon, ani se nepřIčI dobrým mravům.

XIII.10. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámily s výše zachyceným obsahem této
smlouvy a s tímto výslovně souhlasí.

Seznam příloh Smlouvy:
Příloha č. 1 podrobný popis předmětu smlouvy
VBrně dne .j ,,,,ý,,

V Brně dne 8. 4. 2019

Ing. PaĹla Pelánová, ředitelka
l objednatel

Centrála cestovního ruchu
- Jižní Morava,z.s.p.o. 4?%
Radnická 2. 602 00 Brno ' i¢
info@ccrjm.cz www.ccrjm.cz ,,n!,,,,, ';¥
tel./fax: 542 210 088 cestovního' ,Uchu '
lČ: 75063638 Jižní Mořav:z

Mgr. Ladislav Buček, jednatel
zhotovitel

E\/ERESTA -'
Eveŕcsta, s.r.o.

M'moňská 3223, teSká úoa 47001
IČň: 250'L·tŕi5i"l r)h: '.n":.!·!c "

5/5



l

Příloha č. 1 podrobný popis předmětu smlouvy

Předmětem smlouvy je realizace projektu S1owFood-CE, CE936 (dále též ,,projekt"), který zahrnuje
provedení pilotnIch akci, které jsou plánovány Centrálou cestovního ruchu-jižní Morava, z.s.p.o. a
partnerem projektu za účelem zviditelněnI projektu a kulturního gastronomického bohatství v
regionu jižní Moravy.

Snahou pilotnIch akci v projektu je ukázat veřejnosti v Brně, že jižní Morava může být bohatým
zdrojem rozmanitých zemědělských produktů, které skvěle chutnají a mají důležité místo v našich
kuchyních.

PilotnI akce ukáží, jak důležité je podporovat místní zemědělce a jejich tradiční dovednosti. Vytvoří
vzdělávací nástroje pro učitele, které pomohou dětem cvičit smysly, aby dokázaly poznat kvalitní
potraviny. Praktické a zábavné dílny ukáží, jak snadné je zpracovávat čerstvé ovoce a zeleninu pro
další upotřebeni v kuchyni. Díky online databázi receptů a místnIch producentů kvalitních surovin
umožnime kuchařům v zařIzenIch veřejného stravování připravovat lahodné pokrmy z mIstních
surovin.

V rámci projektu budou realizovány následujÍcÍ akce:

A) poznejte a ochutnejte rozmanitost jižní Moravy

Ochutnávkové výstavy sezónních a mIstních potravin se budou konat ve spolupráci s Mendelovou
univerzitou v Brně, resp. její Zahradnickou fakultou v Lednici. Exhibice nabídnou ochutnávky,
prezentace studentů z této univerzity a kuchařské workshopy. Očekává se, že je navštÍvÍ školáci
během pracovních dní, široká veřejnost pokryje víkendy.

Popis: Ve spolupráci se Zahradnickou fakultou Univerzity Mendelovy v Brně budou probíhat
ochutnávkové exhibice sezónních druhů ovoce a zeleniny z jižní Moravy. Cílem je ukázat školákům a
veřejnosti bohatou rozmanitost a dostupnost tradičního ovoce a zeleniny během sezóny. Exhibice
budou doplněny ochutnávkami, prezentacemi studentů Mendelovy univerzity a workshopy o vaření
(viz aktivita B.).

Co: Naplánováno je 5 výstav od června do října 2019, které budou trvat 3 dny (čtvrtek - sobota)
v závislosti na úrodě a klimatických podmínkách. V pracovních dnech se očekává účast školáků,
veřejnost pokryje pátek odpoledne a soboty. Terminy všech akcí budou stanoveny mezi zadavatelem
a dodavatelem v rámci detailního implementačnIho plánu po podpisu smlouvy.

Druhy ovoce a zeleniny, které budou vystavovány (min. množství1 kg/á druh):
· Červen: muchovnik, meruň ký
· Červenec: meru ňky, broskve, vod ni melou ny, švestky, rajčata, papriky, jarní salát, jedlé květy

- sortiment rostlin s konzumovatelnými květy
· Srpen: svída krvavá, jeřabiny, muchovník, dýně, meruňky, broskve, slívy, dřin, oskeruše jeřáb,

melouny vodní, rajčata, papriky, netradiční a méně známé zeleninové druhy
· Září: hloh, vodnice, broskve, slívy, jeřáby, oskeruše, melouny vodní, netradiční a méně známé

zeleninové druhy, tykvovitá zelenina
" Říjen: slívy, oskeruše, jujuba, hloh

výpěstky dodá Zahradnická fakulta Lednice.
Místo výstav: stan na Zelném trhu
Kdy: Červen 2019 až Říjen 2019

B) Ochutnejte Jižní Moravu z farmy až na vidličku
Popis: Praktické dílny pro děti a veřejnost, které ukáží a naučí techniky tradičního |oká|ního vaření,
přípravy jídla a konzervace potravin. Úmyslem je propojit farmáře, kuchaře, konzumenty tak, aby si
společně užili radost z vařeni |oká|ních čerstvých sezónních potravin a poznali gastronomické dědictví
regionu.

Co: Praktické dílny: během každé výstavy uspořádáme několik praktických dílen pod vedením
odborníků na zpracováni a konzervaci ovoce a zeleniny. Lektoři/kuchaři povedou dílnu, ve které ukáží



postupy a účastníci se budou moci zapojit a vyrobit si vlastní výrobek. Dílny budou probíhat
v odpolednIch hodinách v termínech pořádánivýstav.

· K počátkům chuti: vzdělávací dílny pro děti brněnských škol. Pod vedením lektora proběhnou
senzorické dílny - ochutnávky a poznávání vystavených druhů a odrůd ovoce a zeleniny -
praktické ověřenjvzdě|ávacÍho balíčku K počátkům chuti.

· Chef's table: na sobotní pozdní odpoledne připraví vybraní šéfkuchaři třichodové menu
z vystavovaných surovin a pozvou veřejnost k ,,jednomu stolu". Místa u stolu se mohou
losovat, pokud bude nadměrný zájem. Vybraný kuchař představí pouŽité druhy a odrůdy
zeleniny.

· Semínková burza: ve výstavním stanu bude jeden stůl věnován možnosti výměny semen na
tradičnii netradičnidruhy zeleniny a bylin.

· Kulatý stůl s farmáři a kuchaři: k jednomu stolu pozveme farmáře a kuchaře z jižní Moravy,
aby společně diskutovali o tom, jak spolupracovat, jaká jsou jejich očekáváni a potřeby a jak
do kuchyní dostat co nejvíce surovin z jihomoravských farem.

Místo: zelný trh
Kdy: červen 2019 až říjen 2019, ve stejné termíny jako výstavy (aktivita A)

C) Školní farmářský trh
Školní farmářský trh je koncipovaný tak, aby dal žákům přIležitost ponořit se na 8 týdnů do
vzrušujÍcÍho podnikatelské projektu, ve kterém poznají potraviny a farmaření. Většina aktiv projektu
probíhá ve školách a na školních zahradách, případně školních kuchyňkách (zajistí ccrjm a S1owFood
Brno, není souČástí veřejné zakázky)

Co: Školnifarmářský trh uspořádaný na Zelném trhu 1den (pátek). Pro každou zapojenou školu bude
připraven vlastnístánek - celkem 20 stánků, na které budou nabízet to, co si vypěstuji či upečou.

Kdy: přípravné aktivity projektu probihajÍ ve školách od května do října 2019 (zajisti ccrjm a
S1owFood Brno, není součástí veřejné zakázky), školní farmářský trh se uskutečni v průběhu října ve
stejný termín, jako říjnová výstava v pátek.

Zhotovitel zajistí následuiÍcÍ úkony v rámci pilotních akcí:

- Sestavení detailního scénáře, podrobného harmonogramu jednotlivých pilotních akci,
indikátorů pro měření výstupů, managementu, rozděleni úkolů a logistiky, část se bude také
věnovat komunikačním aktivitám pro oslovení cIlových skupin - tzv. detailní implementační
plán se zadavatelem, jeho partnery a jeho odsouhlasení zadavatelem.

- Pronájem místa o min. velikosti cca 15x10 m pro mobiliář a výstavu ovoce na Zelném trhu
(nebo vhodné alternativě s vysokým pohybem osob) včetně nutných povoleni apod.
přIslušných úřadů ve zvolených terminech.

- PořÍzeni daného sezonního ovoce v co nejširší druhové rozmanitosti ve spolupráci se
Zahradnickou fakultou v Lednici včetně jeho dovozu a aranžmá na místě.

- Organizace a zajištění praktických dílen pod vedením odborníků (např. výroba domácího sýra,
kucháni kapra,...) včetně nutného vybavení a surovin min. každé odpoledne akce, tedy
3x/akce, celkem 15x během celého plnění

- Organizace a zajištěni vzdělávací dílny včetně lektorů pro děti z brněnských škol každý čtvrtek
10-14 hod. akce mimo prázdniny, celkem tedy 3x během plnění. Podkladem pro dílny bude již
zpracovaný dokument Tasta education.

- Na sobotní program Chef"s table navíc k mobiliáři pronájem vybavené mobilní kuchyni
k odpolednImu vařeni včetně kuchaře, zajištěni surovin a papírového nádobí a ekologických
příborů pro ochutnávku návštěvníkům (celkem tedy 5x během plněni smlouvy). Během akce
budou také k dispozicistoly a židle pro cca 30 osob.



- Organizace a zajištěni ŠkolnIho farmářského trhu (l den - pátek - během říjnového terminu
výstavy) včetně zajištěni a pronájmu místa navíc potřebného pro jeho zajištění na Zelném
trhu a 20 stánků pro školy.

- Grafická příprava a tisk 100 ks metodiky pro školení farmářské trhy (rozsah cca 55 stran A4,
veškeré podklady dodá zadavatel).

- zajištěni povinné publicity programu Interreg Central Europe během akce dle Příručky propříjemce v aktuálním znění - v místě akce budou min. 3 bannery s povinnou publicitou,
mobiliář bude opatřen povinnou publicitou a projektovou grafikou,

- Zajištění on-line publicity a pozvánek na akce na webech a sociálnIch sItich v regionu Brno a
jižní Morava pro oslovení cIlových skupin dle implementačnIho plánu (min. osloveni 100 000
potencionálních návštěvníků).

- Pronájem mobiliáře pro akce a jeho přizpůsobení požadavkům zadavatele:
o vhodný výstavní prostor pro prezentované plodiny včetně popisků a projektové grafiky
o stany pro zakrytí plochy cca 15x10 m (především pro ochranu plodin během horkých dni

nebo deště a hosty, lze využít i při mokré variantě)

o vhodné ohraničeni plochy pro akci s využitím projektové grafiky a živých rostlin (např.
bylinek)

o min. 3 prezentační interaktivní obrazovky s projektovým komunikačním obsahem např.
videa, výukové materiály (podklady dodá zadavatel, dodavatel obsah graficky zpracuje a
nahraje do obrazovek) po celou dobu akce

o min. 1 led obrazovku pro prezentaci projektového komunikačního obsahu - především
videla obrázků (podklady dodá zadavatel, dodavatel obsah graficky zpracuje a nahraje do
obrazovek) po celou dobu akce

o min. 4 prezentační stánky (l pro projektový obsah, 1 semínková burza, další pro
prezentaci S1owFood a partnerů, škol atd.)

o min. 3 stoly, 20 židlipro využitík jednáním, k dílnám atd.
- Dovezení mobiliáře na místo akce v Brně brzy ráno v den zahájeni akce na zajištěném místě
- Stavbu mobiliáře v dané termíny pHotnich akcí
- Provoz cca 10 do 17 včetně zajištění personálnIho, tiskovin apod. za podpory zástupce

zadavatele

- OdklizenI mobiliáře a úklid veřejných prostor po každé pilotní akci
- Uskladnění mobiliáře mezi jednotlivými akcemi
- zajištění mokré varianty v případě potřeby
- Zajištěnífotodokumentace všech akci a její předáni zadavateli včetně autorských práv
- zajištěni hhdání místa akce a mobiliáře mimo provoz akce
- Zajištění elektrické energie v místě akce, vody a dalších potřebných služeb
- zajištěnÍtřjděnÍ odpadu v místě akce a jeho ekologická likvidace


